






** * 
* *
* *

* *
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 
Operační program 2:ivotní prostredí 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže, že 
jeho minimální roční obrat dosahuje alespoň 1.800.000 Kč bez DPH za 2 bezprostředně 
předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o 
svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 
Způsob prokázání je dle §78 odst. 5 následující: Dodavatel prokáže obrat předložením výkazu 
zisku a ztrát za výše uvedená dvě účetní období, nebo obdobným dokladem dle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Technická kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu významných 
dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto 
kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Pro 1. Část zakázky (Dodávky - Kompostéry) 

Kvalifikovaným dodavatelem veřejné zakázky je dodavatel, který: 

- realizoval alespoň tři obdobné zakázky za poslední 3 roky a

- každá z nich dosahuje minimálního finančního objemu ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH, 

Za obdobnou zakázku lze považovat dodávky kompostérů. 

V případě, že se dodavatel na plnění referenční zakázky podílel společně s ostatními dodavateli 
anebo se na plnění zakázky podílel jako poddodavatel, musí rozsah, v jakém se podílel na plnění 
zakázky, dosahovat výše uvedeného finančního objemu. 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle § 74 a profesní 
způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou dále podrobně definovány v zadávací dokumentaci. 

Pro 2. Část zakázky (Dodávky- Dodávka štěpkovačů) 

Kvalifikovaným dodavatelem veřejné zakázky je dodavatel, který: 

- realizoval alespoň tři obdobné zakázky za poslední 3 roky a

- každá z nich dosahuje minimálního finančního objemu ve výši 400.000,- Kč bez DPH,

Za obdobnou zakázku lze považovat dodávky štěpkovačů. 

V případě, že se dodavatel na plnění referenční zakázky podílel společně s ostatními dodavateli 
anebo se na plnění zakázky podílel jako poddodavatel, musí rozsah, v jakém se podílel na plnění 
zakázky, dosahovat výše uvedeného finančního objemu. 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

4 












		2018-04-06T11:49:21+0200
	Martin Lapeš




